Директору МБОУ «СОШ №10 им. Е.И. Зеленко»
О.В.Поляковой
родителя (законного представителя): ________________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
ребёнка _________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
зарегистрированного по адресу:_____________________
________________________________________________
Паспорт серия____________ номер__________________
выдан___________________________________________
«______» _________________20______г
Номер телефона__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с постановлением Администрации города Курска от 05.09.2024 № 480 «Об утверждении Порядка распределения наборов пищевых продуктов родителям обучающихся, получающих начальное общее образование в связи с введением на территории Курской области максимального (среднего) уровня реагирования» прошу Вас на период освоения образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, предоставить набор пищевых продуктов на моего сына (дочь)  _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка, класс, число, месяц и год рождения)

К заявлению прилагаю копию паспорта.
Даю согласие на обработку персональных данных.

«___» ______________ 20 __ г.                      _____________________ /__________________/
(подпись)                 (расшифровка)